
UCHWAŁA NR LXIV/364/2023 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/314/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4804P (ul. Poniatowskiego) oraz 

drogi powiatowej nr 4805P (ul. Kościuszki) w m. Rydzyna (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8857), zmienionej Uchwałą NR XV/87/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 września 2019 roku oraz Uchwałą Nr XXI/130/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 
26 lutego 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 ze zmianami) oraz z art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zmianami) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co 
następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/314/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4804P (ul. Poniatowskiego) oraz drogi powiatowej 
nr 4805P (ul. Kościuszki) w m. Rydzyna § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. pkt 1Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę powiatową nr 4805P (ul. Kościuszki) 
w m. Rydzyna, w skład których wchodzą nieruchomości położone w obrębie Rydzyna oznaczone jako: 

- działka nr ewidencyjny 118/2 

- działka nr ewidencyjny 118/1 

- działka nr ewidencyjny 403 

- działka nr ewidencyjny 390/2 

- działka nr ewidencyjny 392/5 

- działka nr ewidencyjny 392/3 

- działka nr ewidencyjny 134/1 

- działka nr ewidencyjny 405/1 

- działka nr ewidencyjny 417/1 

- działka nr ewidencyjny 418/1 

- działka nr ewidencyjny 404 

- działka nr ewidencyjny 20/1 celem przejęcia jej przez Miasto i Gminę Rydzyna na drogę gminną.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E494F2-582D-4256-9FEA-3EBDD915569E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E494F2-582D-4256-9FEA-3EBDD915569E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIV/364/2023 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/314/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4804P (ul. Poniatowskiego) oraz 
drogi powiatowej nr 4805P (ul. Kościuszki) w m. Rydzyna (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8857), zmienionej Uchwałą NR XV/87/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 26 września 2019 roku oraz Uchwałą Nr XXI/130/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 
26 lutego 2020 r. 

W § 1 pkt 1 Uchwały nr XXI/130/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego   z dnia  26 lutego 2020 r. zmieniającej 
Uchwałę nr XLVII/314/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018 r. wykazano działki 
ewidencyjne wchodzące w skład drogi powiatowej nr 4805P (ul. Kościuszki) w m. Rydzyna, która utraciła 
kategorię drogi powiatowej. 

Zgodnie z decyzjami Wojewody Wielkopolskiego nr SN-VI.7532.2.36.2017.11 z dnia 4 marca 2021 r., nr SN-
V.7533.21.2017.3 z dnia 20 grudnia 2017 r. oraz nr SN-V.7533.34.2017.6 z dnia 6 marca 2018 r. działki 
ewidencyjne nr 134/1, 405/1, 418/1 i 417/1 i nr 20/1 położone w obrębie Rydzyna, gmina Rydzyna z dniem 
1 stycznia 1999 r. z mocy prawa stały się własnością Powiatu Leszczyńskiego jako grunt zajęty pod drogę 
powiatową nr 4805P (ul. Kościuszki). Ponadto toczy się przed Wojewodą Wielkopolskim postępowanie 
w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Leszczyński nieruchomości, oznaczonej działką nr 404, stanowiącą zgodni 
z zaświadczeniem Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie  znak ZDP 7011/70/2039/2022 z dnia 23 listopada 
2022 r. w dniu 31 grudnia 1998 r. drogę wojewódzką - ul. Kościuszki, która z dniem 1 stycznia 1999 r. stała się 
drogą powiatową nr 4805P. 

Mając powyższe na uwadze wyżej wymienione działki należy dopisać do wykazu nieruchomości. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E494F2-582D-4256-9FEA-3EBDD915569E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 12 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



